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第
１
回
臨
時
会
の
あ
ら
ま
し

第
１
回
臨
時
会
は
、
５
月
１
日

の
１
日
間
の
会
期
で
開
か
れ
ま
し

た
。
今
臨
時
会
で
は
、
平
成
28
年

度
一
般
会
計
補
正
予
算
の
専
決
処

分
の
報
告
の
ほ
か
報
告
６
件
が
市

長
よ
り
提
出
さ
れ
、
原
案
の
と
お

り
承
認
さ
れ
ま
し
た
。

　

ま
た
、
常
任
委
員
会
委
員
、
議

会
運
営
委
員
会
委
員
の
選
任
の
ほ

か
茨
城
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域

連
合
議
会
議
員
一
般
選
挙
が
行
わ

れ
ま
し
た
。

　

行
方
市
税
条
例
等
の
一
部
を
改

正
す
る
条
例

主
な
改
正
点

■
特
定
非
営
利
活
動
促
進
法
の
改

正
に
よ
る
も
の

■
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

の
適
用
期
限
の
延
長（
２
年
延
長
）

■
軽
自
動
車
税
の
グ
リ
ー
ン
化
特

例
（
軽
課
）
の
１
年
延
長
に
係
る

規
定
整
備

■
法
人
市
民
税
の
法
人
税
割
の
税

率
引
下
げ
時
期
が
変
更
に
な
っ
た

こ
と
に
よ
る
規
定
整
備

■
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の

導
入
時
期
が
変
更
に
な
っ
た
こ
と

に
伴
う
軽
自
動
車
税
グ
リ
ー
ン
化

特
例
（
軽
課
）
の
１
年
延
長
に
係

る
経
過
措
置
の
新
設
規
定

■
震
災
等
に
よ
り
滅
失
し
た
償
却

資
産
に
代
わ
る
償
却
資
産
等
に
対

す
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
の

特
例
規
定
整
備

■
家
庭
的
保
育
事
業
、
居
宅
訪
問

型
保
育
事
業
及
び
事
業
所
内
保
育

事
業
（
利
用
定
員
５
人
以
下
）
の

用
に
供
す
る
家
屋
及
び
償
却
資
産

に
対
し
て
講
じ
ら
れ
て
い
る
固
定

資
産
税
の
課
税
標
準
の
特
例
に
つ

い
て
地
方
税
法
上
の
課
税
標
準
同

様
２
分
の
１
と
す
る
わ
が
ま
ち
特

例
の
規
定
整
備

■
軽
自
動
車
税
グ
リ
ー
ン
化
特
例

（
軽
課
）
の
延
長
規
定
整
備

■
個
人
市
民
税
に
お
い
て
優
良
住

宅
の
造
成
等
の
た
め
に
土
地
等
を

譲
渡
し
た
場
合
の
長
期
譲
渡
所
得

に
係
る
課
税
の
特
例
の
延
長
規
定

整
備

　

行
方
市
国
民
健
康
保
険
税
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

　

改
正
の
概
要

■
低
所
得
者
に
対
す
る
国
民
健
康

保
険
税
の
軽
減
措
置
の
対
象
と
な

る
世
帯
の
軽
減
判
定
所
得
の
見
直

し
　

行
方
市
道
路
占
用
料
徴
収
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

　

改
正
点

■
道
路
法
施
行
令
改
正
に
伴
う
占

用
料
の
計
算
方
法
の
改
正

　

行
方
市
立
幼
稚
園
授
業
料
徴
収

条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

改
正
内
容

■
ひ
と
り
親
世
帯
等
の
保
護
者
負

担
の
軽
減
措
置
の
拡
充

　

第�

３
階
層
（
市
町
村
民
税
所
得

割
課
税
が
７
７
，
１
０
０
円

以
下
の
世
帯
）

　
　

�

・
第
１
子　

子
ど
も
子
育
て

支
援
政
策
に
よ
る
減
額
２
，

０
０
０
円
及
び
４
，
０
０
０

円
を
軽
減
し
、
軽
減
額
合
計

６
，
０
０
０
円
と
す
る

■
多
子
世
帯
に
係
る
特
例
措
置
の

拡
充

　

第�

２
階
層
（
市
町
村
民
税
非
課

税
世
帯
）

　
　

・
第
２
子　

全
額
免
除

　

平
成
28
年
度
行
方
市
一
般
会
計

補
正
予
算
（
第
８
号
）

　

１
億
２
，
０
６
１
万
８
，
０
０

０
円
を
追
加
し
、
総
額
１
７
２
億

２
，
５
１
２
万
３
，
０
０
０
円
と

す
る
も
の
。

市
長
が
提
出
し
た
議
案
等

専
決
処
分

報

　
　告

　

損
害
賠
償
の
額
を
定
め
、
和
解

す
る
こ
と
に
つ
い
て
２
件
の
報
告

が
あ
り
ま
し
た
。

選
挙
結
果

　

茨
城
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域

連
合
議
会
議
員
一
般
選
挙

　

大
原
功
坪
議
員
が
、
指
名
推
選

に
よ
り
当
選
い
た
し
ま
し
た
。

５
月
１
日
（
月
）

「
第
１
回
臨
時
会
」が

開
催
さ
れ
ま
し
た

第
１
回
臨
時
会
の
経
過

５
月
１
日
（
月
）

　
【
本
会
議
】　

　
　

・
開
会

　
　

・
会
期
の
決
定

　
　

・
諸
般
の
報
告

　
　

・
議
案
の
上
程
・
説
明
・
採
決

　
　

・
常
任
委
員
会
委
員
の
選
任

　
　

・�

議
会
運
営
委
員
会
委
員
の

選
任

　
　

・�

茨
城
県
後
期
高
齢
者
医
療

広
域
連
合
議
会
議
員
一
般

選
挙

　
　

・
閉
会
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平成29年第１回行方市議会臨時会　議決結果一覧
《市長提出議案》

議案番号 件　　　　　名 結果

報告第１号
専決処分の承認を求めることについて
（行方市税条例等の一部を改正する条例について）

原案承認

報告第２号
専決処分の承認を求めることについて
（行方市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について）

原案承認

報告第３号
専決処分の承認を求めることについて
（行方市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例について）

原案承認

報告第４号
専決処分の承認を求めることについて
（行方市立幼稚園授業料徴収条例の一部を改正する条例について）

原案承認

報告第５号
専決処分の承認を求めることについて
（平成 28 年度行方市一般会計補正予算（第８号）について）

原案承認

報告第６号
専決処分の報告について
（損害賠償の額を定め、和解することについて）

－

報告第７号
専決処分の報告について
（損害賠償の額を定め、和解することについて）

－

今臨時会で補正された予算（平成28年度）

会計別 補正額 主な内容 総額

一般会計
（第８号）

1億 2,061 万
8,000 円
増額

歳入
・地方揮発油譲与税 /33 万円
・自動車重量譲与税 /884 万円
・利子割交付金 /△207 万 3,000 円
・配当割交付金 /△1,245 万 8,000 円
・株式等譲渡所得割交付金 /△322 万 8,000 円
・地方消費税交付金（一般財源分）/△ 2,392 万 9,000 円
・地方消費税交付金（社会保障財源分）/△2,119 万 5,000 円
・ゴルフ場利用税交付金 /△377 万 9,000 円
・自動車取得税交付金 /1,963 万 7,000 円
・特別交付税 /5,823 万 5,000 円
・震災復興特別交付税 /510 万 2,000 円
・交通安全対策特別交付金 /△7万 8,000 円
・土地売払収入 /3,150 万円
・行方市土地開発公社清算金 /1,885 万 3,000 円
・行方市ふるさと応援寄附金 /772 万 5,000 円
・前年度繰越金 /3,713 万 6,000 円
歳出
・公共施設整備基金積立金 /1 億 1,289 万 3,000 円
・行方市ふるさと応援寄附金基金積立金 /772 万 5,000 円

172 億
　2,512 万 3,000 円


